
ΘΕΜΑ: Χορήγηση άδειας χρήσης νερού στον Λαμπονίκο Αργύριο του Γεωργίου για τη 

λειτουργία γεώτρησης αγροτικής χρήσης (άρδευση) στο υπ΄αριθμ. 506  αγροτεμάχιο στη θέση 

«Πάτωμα», της Δ.Ε. Δίου της Δ.Ε. Δίου-Ολύμπου Π.Ε. Πιερίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3199/2003 (ΦΕΚ 280 Α΄/9-12-2003) «Προστασία και διαχείριση των υδάτων – 

Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 23/10/2000», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Το Ν.4071/12 (ΦΕΚ 85 Α’/11-04-12) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και 

την Αποκεντρωμένη Διοίκηση, Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

4. Το Π.Δ.51/2007 (ΦΕΚ 54Α’/8-3-2007) «Καθορισμός μέτρων και διαδικασιών για 

ολοκληρωμένη προστασία και διαχείριση Υδάτων σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της 

Οδηγίας 2000/60ΕΚ του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 2000». 

5. Το Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226 Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

6. Το Π.Δ.142/2011 (ΦΕΚ 235 Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας –Θράκης». 

7. Την ΚΥΑ οικ.145026/2014 (ΦΕΚ 31Β’/14-1-2014) «Σύσταση, διαχείριση και λειτουργία Εθνικού 

μητρώου Σημείων Υδροληψίας (Ε.Μ.Σ.Υ.) από Επιφανειακά και Υπόγεια Συστήματα», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με Αριθμ.Πρωτ. οικ.706/16-07-10 Απόφαση της Εθνικής Επιτροπής Υδάτων «Καθορισμός 

των Λεκανών Απορροής Ποταμών της χώρας και ορισμού των αρμόδιων Περιφερειών για 

τη διαχείριση και προστασία τους» (ΦΕΚ 1383 Β’/02-09-2010) και την Διόρθωση Σφάλματος 

αυτής (ΦΕΚ 1572 Β/28-09-2010). 

9. Την ΚΥΑ 146896/2014 (ΦΕΚ 2878Β΄/27-10-2014) «Κατηγορίες αδειών χρήσης και εκτέλεσης 

έργων αξιοποίησης των υδάτων. Διαδικασία και όροι έκδοσης των αδειών, περιεχόμενο και 

διάρκεια ισχύος τους και άλλες συναφείς διατάξεις.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

                                      ΣΧΕΔΙΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙ ΚΗ  ΔΗ ΜΟ ΚΡΑΤ Ι Α  

ΑΠ ΟΚΕ ΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙ ΟΙΚΗ ΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Σ - 

ΘΡ ΑΚΗΣ  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΧΩΡ/ΚΗΣ & ΠΕΡ/ΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΥΔΑΤΩΝ  ΚΕΝΤΡ . Μ ΑΚΕ ΔΟΝΙΑΣ  

Τμήμα Ανάπτυξης και Διμερών Σχέσεων 

Ταχ. Δ/νση.: Λ. Γεωργ. Σχολής 32  

Τ.Θ. 22487 Καλαμαριά, Τ.Κ. 551 02 Θεσσαλoνίκη 

Πληροφορίες: Δρ Ε. Αξαρλή 

Τηλέφωνο: 2313 309459  

fax: 2310 424160 

e-mail: eaxarli@damt.gov.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

        Θεσσαλονίκη      20/9/2019 

 

         Αριθ. Πρωτ.: 15320/16 

          

            

ΠΡΟΣ:    Λαμπονίκος Αργύριος του 

               Γεωργίου 

               Δίον Πιερίας   

               ΤΚ 60100  

               ΠΕ Πιερίας 

 

               

 ΚΟΙΝ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
 

mailto:eaxarli@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΦΡΖΟΡ1Υ-ΠΩΝ



10. Τη με Αριθμ.Πρωτ. οικ.906/2017 Απόφαση της Εθνικής Επιτροπής Υδάτων «Έγκριση 1ης 

Αναθεώρησης του Σχεδίου Διαχείρισης των Λεκανών Απορροής του Υδατικού 

Διαμερίσματος Δυτικής Μακεδονίας και της αντίστοιχης Στρατηγικής Μελέτης 

Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων» (ΦΕΚ 4676/29-12-2017). 

11. Τη με Αριθμ.Πρωτ. 100089/23.01.2015 Εγκύκλιο της Δ/νσης Προστασίας και Διαχείρισης 

Υδατινου Περιβάλλοντος, της Ε.Γ.Υ.του ΥΠΕΚΑ με θέμα «Διευκρινήσεις-επεξηγήσεις (οδηγίες) 

σχετικά με την ορθή εφαρμογή της ΚΥΑ 146896/2014 (ΦΕΚ Β’2878)» (ΑΔΑ 69ΚΚ0-Ζ6Τ). 

12. Τη με Αριθ.Πρωτ. 14138/15-05-2017 (Φ.Ε.Κ. 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) Απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών για διορισμό του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ.  

13. Τη με Αριθ.Πρωτ. 35748/30-5-2017 (Φ.Ε.Κ. 1971Β΄/7-6-2017) Απόφαση του Συντονιστή της 

Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 

εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊστάμενους των οργανικών μονάδων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης». 

14. Το με ΔΥ/3.1.2018 έγγραφο του τμήματος Παρακολούθησης και Προστασίας των Υδατικών 

Πόρων της Δ/νσης Υδάτων Κ.Μ. με θέμα «Εφαρμογή της 1ης Αναθεώρησης του Σχεδίου 

Διαχείρισης Λεκανών Απορροής Ποταμών (ΣΔΛΑΠ) του Υδατικού Διαμερίσματος Δυτικής 

Μακεδονίας στην αδειοδότηση υφιστάμενων έργων υδροληψίας της Π.Ε. Πιερίας».  

15. Τη με Αριθ.Πρωτ. 33847/2012/03.03.2016 Συνοπτική Έκθεση Ενεργειών του Δήμου Δίου-

Ολύμπου για χορήγηση άδεια χρήσης νερού στον Λαμπονίκο Αργύριο του Γεωργίου για τη 

λειτουργία γεώτρησης αγροτικής χρήσης (άρδευση) σε αγροτεμάχιο που αναφέρεται στο 

φάκελο του έργου του θέματος με τα συνημμένα.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Τη χορήγηση άδειας χρήσης 18.900 m3/ετησίως νερού για άρδευση (αγροτική χρήση) στον 

Λαμπονίκο Αργύριο του Γεωργίου. 

Η υδροληψία γίνεται από γεώτρηση. 

 

1.Γεωχωρικά στοιχεία 2. Διοικητικά στοιχεία  

Υδατικό Διαμέρισμα ΥΔ09 Περιφέρεια ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Λεκάνη απορροής ΑΛΙΑΚΜΟΝΑ EL02 Περιφερειακή Ενότητα ΠΙΕΡΙΑ 

Επιφάν. Υδ.Σύστημα    Δήμος Δίου-Ολύμπου 

Υπόγειο 

Υδατ.Σύστημα 

 Δημοτική Ενότητα Δίου 

Όνομα Υδατ.Συστήμ. Κατερίνης Δ. ή Τ. Διαμέρισμα Δίου 

Κωδικός Υ.Σ. ΕL0900150 Οικισμός  

Χ  (ΕΓΣΑ 87) 372727 Θέση-Τοπωνύμιο Πάτωμα 

Ψ (ΕΓΣΑ 87) 4447668 Αριθ.Αγροτεμαχίου/ 

Διανομή  

506 

 

3. Τεχνικά χαρακτηριστικά έργου υδροληψίας 

Γεώτρηση 

 Βάθος σωλήνωσης: 110 μ 

 Διάμετρος σωλήνωσης: Φ 3,0¨ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΦΡΖΟΡ1Υ-ΠΩΝ



4. Στοιχεία Χρήστη νερού 

Βασική Κατηγορία ΑΓΡΟΤΙΚΗ Υποκατηγορία ΑΡΔΕΥΣΗ 

Η άδεια χορηγείται στον Λαμπονίκο Αργύριο του Γεωργίου για την άρδευση συνολικής έκτασης 

29,0 στρ. με καλλιέργεια καλαμπόκι. 

Η μέθοδος άρδευσης που χρησιμοποιείται είναι: ΤΕΧΝΗΤΗ ΒΡΟΧΗ. 

Η άδεια χρήσης νερού ισχύει για τη χρονική περίοδο από 1η Απριλίου μέχρι 30η  

Σεπτεμβρίου. 

Η ανώτατη ποσότητα νερού που μπορεί να αντληθεί δεν θα ξεπερνά τα 18.900 m3/ετησίως 

(σχετικά 10 & 14). 

5. Όροι, δεσμεύσεις & υποχρεώσεις του δικαιούχου είναι: 

5.1 Να διατηρεί τις εγκαταστάσεις χρήσης ύδατος σε κατάσταση τέτοια ώστε να 

προλαμβάνεται ή αποφεύγεται κάθε απώλεια ύδατος και να επιδιορθώνει αμέσως 

κάθε βλάβη, ιδιαίτερα όταν αυτή επιφέρει απώλειες ύδατος. 

5.2 Να συμμορφώνεται με την ισχύουσα νομοθεσία που αφορά στην προστασία και 

διαχείριση υδάτων. 

5.3 Να προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες για την εξασφάλιση άλλων τυχόν 

εγκρίσεων που απαιτούνται από την κείμενη νομοθεσία για την εγκατάσταση και 

λειτουργία του συνολικού έργου. 

5.4 Να παρέχει οποιαδήποτε διευκόλυνση στα αρμόδια όργανα για τον έλεγχο της 

απολήψιμης ποσότητας και ποιότητας του ύδατος, καθώς και των τεχνικών 

χαρακτηριστικών του σημείου υδροληψίας. 

5.5 Να λαμβάνει όλα τα απαραίτητα μέτρα ώστε η ποιότητα του χρησιμοποιούμενου 

ύδατος να ανταποκρίνεται στη χρήση για την οποία προορίζεται. 

5.6 Να τοποθετηθεί μη μηδενιζόμενος υδρομετρητής στην κεφαλή του σημείου 

υδροληψίας με κοινοποίηση του σειριακού αριθμού στη Δ/νση Υδάτων. Σε 

περίπτωση αλλαγής υδρομετρητή, θα πρέπει να δηλωθεί άμεσα η αλλαγή του 

συνοδευόμενη από ημερομηνία αντικατάστασης, αριθμός του νέου υδρομετρητή, 

και ενδείξεις νέου και παλαιού υδρομετρητή που έχουν την ημέρα αντικατάστασης. 

5.7 Εφόσον υφίσταται ή δύναται να τοποθετηθεί πιεζομετρικός σωλήνας, να ελέγχεται 

με τη χρήση σταθμήμετρου η στάθμη του υδροφορέα διαχρονικά ώστε να είναι 

δυνατή η επαναξιολόγηση της δυναμικότητας και των λοιπών χαρακτηριστικών 

του υδροφορέα και να παίρνονται τα αναγκαία κατά περίπτωση μέτρα. 

5.8 Σε περίπτωση που διαπιστώνεται ποιοτική υποβάθμιση του ύδατος της 

υδροληψίας ο δικαιούχος/χρήστης της υδροληψίας οφείλει να ενημερώσει άμεσα 

τις καθ’ ύλην αρμόδιες αρχές. 

5.9 Τα αποτελέσματα των μετρήσεων ή υπολογισμών των ποσοτικών ή ποιοτικών 

παραμέτρων, όπου αυτά απαιτούνται από την κείμενη νομοθεσία, να 

κοινοποιούνται στην Υπηρεσία μας. 

5.10 Να διενεργεί μετρήσεις ή και αναλύσεις για την ποιότητα των υπογείων υδάτων 

σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

5.11 Σε περίπτωση μεταγενέστερης κάλυψης των αναγκών σε νερό από συλλογικό 

δίκτυο αντίστοιχης χρήσης νερού, η άδεια ανακαλείται και το έργο τίθεται εκτός 

λειτουργίας. 

5.12 Να αποφεύγεται η άρδευση με συστήματα καταιονισμού (μικροεκτοξευτές, τεχνητή 

βροχή) κατά τις θερμές ώρες της ημέρας. 

5.13 Απαγορεύεται αλλαγή των βασικών χαρακτηριστικών του έργου, των τεχνικών 

στοιχείων, του είδους και του μεγέθους της μονάδας εκμετάλλευσης, σύμφωνα με 

το Παράρτημα ΙΙΙ της (9) σχετικής ΚΥΑ, χωρίς τροποποίηση της παρούσας άδειας. 

5.14 Απαγορεύεται η αύξηση της ποσότητας νερού που χρησιμοποιείται (σχετικά 9 

&14). 

5.15 Ο κάτοχος της παρούσας, υποχρεούται να προσκομίσει εφόσον του ζητηθούν 

κατά τη διενέργεια έκτακτου ή τακτικού ελέγχου, τα νομιμοποιητικά έγγραφα που 

προβλέπονται στο Παράρτημα V της (9) σχετικής προκειμένου να αποδείξει ότι έχει 

έννομο συμφέρον για την αδειοδότηση της συγκεκριμένης χρήσης ως δικαιούχος 

του σημείου υδροληψίας και των εξυπηρετούμενων από αυτή εκτάσεων που 

ΑΔΑ: ΩΦΡΖΟΡ1Υ-ΠΩΝ



αναφέρονται παραπάνω. Σε διαφορετική περίπτωση εφαρμόζονται οι κυρώσεις 

του άρθρου 13 της ΚΥΑ 146896/2014 (σχετική 9). 

5.16 Ο κάτοχος της παρούσας, οφείλει να διαθέτει σε ισχύ τα απαιτούμενα για την 

απόδειξη του έννομου συμφέροντος νομιμοποιητικά έγγραφα κατά το χρόνο 

διενέργειας ελέγχου. Σε διαφορετική περίπτωση εφαρμόζονται οι κυρώσεις του 

άρθρου 13 της 146896/2014 ΚΥΑ (σχετική 9). 

5.17 Ο κάτοχος της παρούσας, υποχρεούται να υποβάλλει εντός του μηνός 

Νοεμβρίου κάθε έτους χημική ανάλυση του μηνός Οκτωβρίου από εργαστήριο, 

που τηρεί τα πρωτόκολλα δειγματοληψίας και ανάλυσης του Εθνικού Δικτύου 

Παρακολούθησης των υδάτων(nmwn.ypeka.gr) λόγω του ότι το υφιστάμενο 

έργο υδροληψίας χωροθετείται εντός της ζώνης υφαλμύρινσης. H χημική 

ανάλυση θα περιλαμβάνει τον προσδιορισμό της ηλεκτρικής αγωγιμότητας, της 

περιεκτικότητας σε ολικά διαλυμένα στερεά, ιόντα χλωρίου και νατρίου (σχετικό 

14). 

6. Παρακολούθηση των Όρων της αδείας: 

6.1 Υπεύθυνος για την τήρηση των όρων της παρούσας είναι ο κάτοχος της 

παρούσας άδειας.  

6.2 Η μη τήρηση των όρων της άδειας αυτής και γενικότερα των όρων του Ν 

3199/2003 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και της Κ.Υ.Α. οικ. 146896/2014, 

επισύρει όλες τις νόμιμες κυρώσεις που απορρέουν από αυτούς καθώς και των 

σχετικών Π Δ/γματων, ΚΥΑ, ΥΑ που εκδόθηκαν σε εφαρμογή αυτών. 

6.3 Ο έλεγχος της τήρησης των όρων της παρούσας άδειας και η επιβολή κυρώσεων 

ασκείται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 12 και 

13 της ΚΥΑ 146896/2014 (σχετική 9). 

7. Η παρούσα άδεια: 

7.1 Δεν αναιρεί την ατομική ευθύνη του χρήστη σε περίπτωση συλλογικού δικτύου. 

7.2 Δεν απαλλάσσει τον δικαιούχο της χρήσης από την υποχρέωση να εφοδιάζεται με 

άδεια ή έγκριση ή τήρηση όρων και περιορισμών άλλης Αρχής, αν από 

υφιστάμενες διατάξεις προκύπτει σχετική υποχρέωση, ούτε υποκαθιστά τυχόν 

άλλες απαιτούμενες εγκρίσεις. 

7.3 Δεν υποκαθιστά ούτε αναιρεί κανονιστικές διατάξεις σχετικά με τη χορήγηση 

αδειών ίδρυσης και λειτουργίας έργων και δραστηριοτήτων και τις χρήσεις γης, 

ούτε νομιμοποιεί τη χρήση του χώρου από πολεοδομική άποψη. 

7.4 Δεν συνιστά εμπράγματο ή ενοχικό δικαίωμα επί ακινήτων, δεν θίγει εμπράγματα 

δικαιώματα του δημοσίου ή τρίτων και δεν αποτελεί στοιχείο απόδειξης ιδιωτικών 

εμπράγματων δικαιωμάτων. 

7.5 Αφορά αποκλειστικά και μόνο στη συγκεκριμένη χρήση για την οποία εκδίδεται 

καθώς και στο δικαιούχο αυτής της χρήσης. 

7.6 Εκδίδεται με την προϋπόθεση ότι τα υποβληθέντα στοιχεία είναι αληθή, σύμφωνα 

με τη δήλωση του ενδιαφερομένου στην αίτηση – δήλωση. Σε διαφορετική 

περίπτωση η υπηρεσία επιφυλάσσεται του δικαιώματος τυχόν ανάκλησής της. 

7.7 Η άδεια είναι δυνατόν: 

7.7.1 Να τροποποιηθεί, πριν από τη λήξη της, στις περιπτώσεις που 

ορίζονται στην παρ.1 του άρθρου 10 της (9) σχετικής ΚΥΑ μετά από 

σχετική αίτηση του χρήστη στην Υπηρεσία Υποδοχής. 

7.7.2 Να ανανεωθεί μέσα σε διάστημα 6 μηνών πριν από τη λήξη της μετά 

από την υποβολή σχετικού φακέλου στην Υπηρεσία Υποδοχής 

σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 10 της (9) σχετικής. 

7.7.3 Να ανακληθεί ή τροποποιηθεί από την Υπηρεσία πριν από τη λήξη 

της εφόσον συντρέχουν λόγοι που αναφέρονται στον Ν.3199/2003 

και στο άρθρο 10 της 146896/2014 ΚΥΑ. 

 

7.8 Η παρούσα άδεια ισχύει μέχρι τις 31/12/2022, (ένα έτος μετά τη β΄ αναθεώρηση 

των Σχεδίων Διαχείρισης της περιοχής λεκάνης απορροής ποταμών), 

αποκλειστικά και μόνον για τις συγκεκριμένες χρήσεις που αναφέρονται 

ανωτέρω και απαγορεύεται η κατά οποιοδήποτε τρόπο αλλαγή ή τροποποίηση 

ΑΔΑ: ΩΦΡΖΟΡ1Υ-ΠΩΝ



αυτής ή η διάθεση νερού σε τρίτους, παρά μόνον κατόπιν υποβολής νέας 

αίτησης και χορήγηση σχετικής άδειας. 

 

 

 

 

Κωδικός Ε.Μ.Σ.Υ. γεώτρησης: 0900009493181 

 

ΙΣΧΥΣ ΑΔΕΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΕΡΟΥ: έως 31/12/2022 

ΑΙΤΗΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ : από 01/07/2022 έως 31/12/2022 

 

 

Η Εισηγήτρια Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Με εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ     

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης 

Υδάτων Κ.Μ. 

Με εντολή Γ.Γ. Α.Δ.Μ.Θ. 

 

    

Ε. Αξαρλή  

Δρ.Πολ. Μηχανικός  

Ρωξάνη Γκάτζογλου 

Δασολόγος  

Χαρίκλεια Μιχαλοπούλου 

Δρ. Χημικός Μηχανικός 

Χαρίκλεια Μιχαλοπούλου 

Δρ. Χημικός Μηχανικός 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1)Χρον .Αρχείο 

2) Φ. 234/16 ΠΕ Πιερίας 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ – ΟΛΥΜΠΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ  

ΤΚ 60100  

 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  ΥΔΑΤΩΝ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΖΕΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΚ 50100 ΚΟΖΑΝΗ 

 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

       Δ/νση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 

       ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

       28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

       Δ/νση Περιβάλλοντος, Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων  

       ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

       26ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 64, 546 27, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

      28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΦΡΖΟΡ1Υ-ΠΩΝ


		2019-10-01T12:42:43+0300
	Athens




